
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 10:08:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 7559

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 09:05:00
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E FARDAS,
INCLUSIVE CALÇADOS, PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL E PARA OS DEMAIS
DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL/SP.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2.022 
PROCESSO N° 7.559/2.022 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: das 14:00 horas do dia 06/12/2.022 até as
09:00 horas do dia 22/12/2.022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:05 horas do dia 22/12/2.022. 
FIM DA IMPUGNAÇÃO: às 17:00 horas do dia 19/12/2.022. 
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: às 17:00 horas do dia 19/12/2.022. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 79 UNIFORMES (EDITAL). Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1bd1c58ade1138cdcacede39596cd5.pdf

